2025 年 7 月 18 日（金）

お客様各位

平素よりミスタードーナツをご利用いただきましてありがとうございます。

2025 年 6 月より販売しておりました「もっちゅりん」について、現在 SNS で様々な憶測を呼ぶ投稿が見受けられます。

「もっちゅりん」につきましては現在、今後の展開は未定となっております。

また、ミスタードーナツの商品情報についてはミスタードーナツの公式ホームページおよび、各公式 SNS からの情報をご確認

いただきますようお願い申し上げます。

お客様のご意見、ご要望にお応えできるよう尽力してまいりますので、よろしくお願いいたします。

■ミスタードーナツ公式ホームページ

 https://www.misterdonut.jp/

■ミスタードーナツ公式 SNS アカウント

 X 「misterdonut_jp」

https://x.com/misterdonut_jp

 Instagram 「misterdonut_jp」

https://www.instagram.com/misterdonut_jp/

 Facebook 「misdo.jp」

https://www.facebook.com/misdo.jp

 TikTok 「misterdonut_jp」

https://www.tiktok.com/@misterdonut_jp

 YouTube 「misterdonutjp」

https://www.youtube.com/user/misterdonutjp

https://www.misterdonut.jp/
https://x.com/misterdonut_jp
https://www.instagram.com/misterdonut_jp/
https://www.facebook.com/misdo.jp
https://www.tiktok.com/@misterdonut_jp
https://www.youtube.com/user/misterdonutjp